UBND HUYỆN BÌNH SƠN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   VĂN PHÒNG  HUYỆN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /VPH                           Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Lãnh đạo UBND huyện

Thực hiện ý kiến kết luận, chỉ đạo của đồng chí Ung Đình Hiền, Phó Chủ

tịch UBND huyện tại buổi làm việc với các cơ quan để nghe báo cáo, cho ý kiến

về bồi thường cây cối hoa màu khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Xây

dựng cơ sở hạ tầng khu tái định cư Vạn Tường (Thông báo số 219/TB-UBND

ngày 02/9/2021 của UBND huyện Bình Sơn);

Trên cơ sở dự thảo của Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu UBND

huyện báo cáo vướng mắc liên quan đến bồi thường cây cối hoa màu khi Nhà

nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo Khoản 1, Điều 90

của Luật Đất đai năm 2013.

Văn phòng huyện tiếp tục nghiên cứu, hoàn chỉnh dự thảo và tham mưu

UBND huyện Báo cáo khó khăn, vướng mắc trong thực hiện bồi thường cây cối

hoa màu khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng khu

tái định cư Vạn Tường, huyện Bình Sơn và đề xuất một số nội dung trình UBND

tỉnh xem xét, cho chủ trương để thực hiện trong thời gian đến.

Văn phòng huyện đã tranh thủ lấy ý kiến tham gia của đại diện lãnh đạo

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tư pháp,

Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện đối với nội

dung dự thảo này và được các đơn vị thống nhất (có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Văn phòng huyện kính trình lãnh đạo UBND huyện xem xét có ý kiến

trước khi trình Chủ tịch UBND huyện quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan: NN&PTNT, TN&MT, TC-KH,

 TP, KT&HT, BQLDA, TT PTQĐ huyện;

- UBND xã Bình Hải;

- VPH: C, PCVP, các CV;

- Lưu VT..

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

V/v báo cáo, đề xuất liên quan

đến bồi thường cây cối hoa màu

dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng

khu tái định cư Vạn Tường

		2021-09-02T16:04:28+0700

		2021-09-02T16:33:37+0700

		2021-09-02T16:33:37+0700

		2021-09-02T16:33:37+0700

		2021-09-02T16:33:37+0700